

Research-Cottrell Deutschland GmbH	Auftrag Nr.: Job no.: 4523	Blatt Nr.: Sheet no.: 1 von 5
	Kennwort: Codeword: NIRO ATOMIZER	

Datum/Date 01/06/87	Name/Name Tei.	Stückliste Specification	Index 2	1 mal ausführen manufacture
------------------------	-------------------	-----------------------------	------------	--------------------------------

Bezeichnung: Title: FLIESSBETTROCKNER	Zeichnungs-Nr./Drawing-no. 08.01.6010.0.2
197 CT 154 T - TBR - B - RB	

Stück Pc.	Benennung Designation	Teil Item	Norm Norm	Werkstoff Material	Disp. Disp. Note	Gewicht Weight	
1	KLÖPPERBODEN, 6 DICK x Ø 3600 UI, 720 hoch	1	DIN 28011	1.4301 IB QUALITÄT	WAZ 3.1B		673
1	RING 10 DICK x 40 CA. 11 448 LG.	2	DIN 1017	RSt37-2 III C QUALITÄT	WB 2.1		36
1	SCHUSS 1, BLECH 4 DICK 2000 x 11 297	3	DIN 17440	1.4301 III C QUALITÄT	WAZ 3.1B		755
1	SCHUSS 2, BLECH 4 DICK 1572 x 11 297	4	DIN 17440	1.4301 III C QUALITÄT	WAZ 3.1B		761
1	SCHUSS 3, BLECH 4 DICK 2000 x 11 297	5	DIN 17440	1.4301 III C QUALITÄT	WAZ 3.1B		497
1	SCHUSS 4, BLECH 4 DICK 2000 x 11 297	6	DIN 17440	1.4301 III C QUALITÄT	WAZ 3.1B		674
1	KONUS 4 DICK Ø 3600 x Ø 273 ... 3500 LANG	7	DIN 17440	1.4301 III C QUALITÄT	WAZ 3.1B		712
1	ZARGE 4 DICK 100 x 845	8	DIN 17440	1.4301 III C QUALITÄT	WAZ 3.1B		3
154	SPANNBÜGEL	9	RC-D BEIST.	1.4301 GEGLÜHT	/		/
154	DECKEL MIT LASCHE	10		1.4301	/		/
154	STÜTZKORB 197" TBR-B GETEILT	11		1.4301	/		/
154	VENTURI Ø 60	12		ALU	/		/
154	FILTERSCHLAUCH 197" TBR-B; 550g/m²	13		PE 17	/		/
330	LASCHEN (INCL. 22 RESERVE)	14	RC-D BEIST.	1.4301	/		/
6	TRAGÖSE TYP I	15	03.19.0567.0.4	1.4301/ RSt37-2	WB 2.1		18
				Σ			4129

Stücklisten-Änderungen:

Research-Cottrell Deutschland GmbH	Auftrag Nr.: 4523 /	FLIESSBETT -	Blatt Nr.: 2 von 5
	Job no.:	TROCKNER	Sheet no.: 2 of 5
	Kennwort: Codeword: NIRO ATOMIZER		Zeichnungs-Nr. Drawing-no. 08.01.6010.0.2

Stück Pc.	Benennung Designation	Teil Item	Norm Norm	Werkstoff Material	Disp. Disp. Note	Gewicht Weight
1	RING 20 DICK φ 3588 x φ 3508	16	DIN 17440	1.4301	WAZ 3.1B	4129 85
1	KOPFPLATTE, KOMPLETT MIT RIPPEN UND BLASROHREN	17	08.02.6011.0.0	1.4301	WAZ 3.1B	581
1	RING 12 DICK φ 3578 x φ 3508	18	DIN 17440	1.4301	WAZ 3.1B	37
1	DICHTUNG ALS DICHTSCHNUR VOR & HINTER DEN SCHRAUBEN	19		PTFE ca. 25m		/
90	SKT. SCHRAUBE M16 x 60	20	DIN 931	1.4301	GEST.	/
90	SCHEIBE B 17	21	DIN 125	1.4301	WB 2.1	/
90	ANSCHWEISSEMUTTER M16	22	DIN 929	1.4301	GEST.	/
1	PRATZENBARGE 6 DICK 630 x 11329	23	DIN 17100	RST37-2	WB 2.1	343
1	RING 15 DICK x 100 x 11674 LANG	24	DIN 17100	RST37-2	WB 2.1	137
4	BLECH 20 DICK 300 x 400	25	DIN 17100	RST37-2	WB 2.1	77
4	BLECH 10 DICK 500 x 600	26	DIN 17100	RST37-2	WB 2.1	96
12	BLECH 12 DICK 280 x 465	27	DIN 17100	RST37-2	WB 2.1	150
2	FLANSCH 12 DICK, 802 x 1632/ 682 x 1512	28	DIN 17440	1.4301	WAZ 3.1B	53
8	ECKSTÜCKE ZUR FÜLLUNG DER RUNDUNG IN FLANSCH N1	29	DIN 17440	1.4301		/
1	SEITENBLECH, 4 DICK 1500 x 6700 (LÄNGE ANPASSEN)	30	DIN 17440	1.4301 IIIc QUALITÄT	WAZ 3.1B	340
1	INNERES SEITENBL., 4 DICK 1500 x 495	31	DIN 17440	1.4301 IIIc QUALITÄT	WAZ 3.1B	47
2	OBERES UND UNTERES SEITENBL. 4 DICK, 670 x 7500, ANPASSEN	32	DIN 17440	1.4301 IIIc QUALITÄT	WAZ 3.1B	322
38 LFDH	FLACH 80 x 10	33	DIN 1017	RST37-2	WB 2.1	269
						Σ 6666

△

△

Stücklisten-Änderungen

Stück Pc.	Benennung Designation	Teil Item	Norm Norm	Werkstoff Material	Disp. Note	Gewicht Weight
6	ZUGANKER $\phi$ 33,7 x 2,6	34	DIN 2463	1.4301	WAZ	6666
	... 1500 Lg				3.1B	16
1	DICHTSCHNUR, VOR & HINTER	35		PTFE		/
	DEN SCHRAUBEN, CA. 10,0m					
44	SKT. SCHR.B. M 12 x 40	36	DIN 933	1.4301	GEST.	/
44	SKT. MUTTER M12	37	DIN 934	1.4301	GEST.	/
3	RING 10 DICK	38	DIN 1017	RST37Z	WB	91
	40 x 29.000 (INSGESAMT)					
4	RAHMEN AUS L 40x130, 8 DICK	39	DIN 17440	1.4301	WAZ	145
	13328 LANG (INSGESAMT)					
2	FLACH 10 x 40	40	DIN 1017	RST37-2	WB	2
	500 LANG (INSGESAMT)					
4	VIERKANTROHR 40x40 x 2,9	41	DIN 59410	1.4301	WAZ	8
	584 LG.					
4	GEGENRAHMEN, VERZINKT	42	RC-D		/	/
			BEISTELLUNG			
4	DREITEIL BERSTSCHEIBE	43	RC-D		/	/
	586 x 920		BEISTELLUNG			
4	DICHTUNG, 3 DICK	44		APTK	/	/
	586/920 x 666 x 1000, GELOCHT			MOOSGUMMI		
136	SKT. SCHR.B. M 10 x 35	45	DIN 933	4,6	/	/
				VERZ.		
136	SKT. MUTTER M 10	46	DIN 934	5	/	/
				VERZ.		
136	SCHLEIBE B 10,5	47	DIN 125	ST	/	/
				VERZ.		
4	ISOLATIONSKASSETTEN	48	RC-D		/	/
			BEISTELLUNG			
1	FLANSCH 12 DICK	49	ÄHNLICH	1.4301	WAZ	5
	$\phi$ 375 / $\phi$ 262		DIN 2501			
1	DICHTUNG 250 PNG	49A	DIN 2690	PTFE		/
8	SKT. SCHR.B. M 12 x 40	50	DIN 933	1.4301	GEST.	/
$\Sigma$						6933

Stücklisten-Änderungen:

Research-Cottrell  
Deutschland GmbH

Auftrag Nr.: 4523 / FLIESSBETTROCKNER  
Job no.:  
Kennwort:  
Codeword: NIRO ATOMIZER

Blatt Nr.: 4 von 5  
Sheet no.: of  
Zeichnungs-Nr.  
Drawing-no.  
08.01.6010.0.0

Stück Pc.	Benennung Designation	Teil Item	Norm Norm	Werkstoff Material	Disp. Note	Gewicht Weight
8	SKT. MU M12	51	DIN 934	1.4301	GEST.	6933
1	ZARGE, STÜTZEN N1, 4 DICK 150 x 2859	52	DIN 17440	1.4301 III C QUALITÄT	WAZ 3.1B	14
1	FLANSCH, 20 DICK φ 1075 / φ 912	53	ÄHNLICH DIN 2501	1.4301	WAZ 3.1B	37
1	DICHTUNG 900 PUG	54	DIN 2690	PTFE		/
24	SKT. SCHR. M16 x 55	55	DIN 933	1.4301	GEST.	/
24	SKT. MU M16	56	DIN 934	1.4301	GEST.	/
2	FLANSCH C 25 x 33,7	57	DIN 2633	1.4301	GEST.	/
110m	ROHR SCHLANGE φ 33,7 x 2,6	58	DIN 2463	1.4301	WAZ 3.1B	231
150	CLIPS, 3 DICK 30 x CA. 1244	59		1.4301	WB 2.1	13
150	ROHR φ 46 / φ 33 ... 30 LÄNG	60	KF-120 FA. KLINGER	KLINGER- FLON (PTFE)		/
1	MANNLOCH DN 600 MIT SCHWENKARM	61	08.08.6013.1.0	1.4301 RST37-2	WAZ 3.1 WB 2.1	95
1	MANNLOCH DN 500 MIT VERDRÄNGER	62	08.08.6014.3.0	1.4301	WAZ 3.1	54
1	SCHILDER BRÜCKE	63	03.10.0448,04	1.4301	/	2
1	FIRMENSCHILD	64	RC-D BEISTELLUNG	MS	/	/
1	ABREINIGUNGSSYSTEM	65	08.03.6012.1.0	ST 35 RST37-2	WAZ 3.1B WB 2.1	213
1	Δp-MESSUNG (DE-20) (TEILWEISE RC-D BEISTELLUNG)	66	03.09.2200.0.3		/	1
6	L 50 x 40 x 5 ... 1800 LG.	67	DIN 1029	RST37-2	WB 2.1	36
6	φ 75 x 5 ... 190 LG	68	DIN 17440	1.4301	WAZ 3.1B	3
						Σ 7632

Stücklisten-Änderungen:

